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Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup wraz z montażem 

turbodmuchawy na łożyskach powietrznych wraz z osprzętem na terenie oczyszczalni ścieków 

w Nowym Dworze Gdańskim”. 

 

 

Zamawiający SZOP Sp. z o.o., działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, zw. dalej ustawą Pzp), 

informuje o wpłynięciu wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia, 

sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup wraz 

z montażem turbodmuchawy na łożyskach powietrznych wraz z osprzętem na terenie 

oczyszczalni ścieków w Nowym Dworze Gdańskim” oraz udziela odpowiedzi na zadane 

pytania.  

 

Treść otrzymanych zapytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

Czy dopuszcza się zastosowanie turbodmuchawy o wydajności 1500,0 m3/h do 3500,0 m3/h 

przy ciśnieniu 500 mbar g? Zgodnie z treścią Załącznika nr 11 do SWZ "Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia" podane jest w pkt 2.3, "Regulacja wydajności za pomocą 

wbudowanego przemiennika częstotliwości ma umożliwiać osiąganie 50-100% wydajności." 

Oznacza to, że faktycznie wydajność dmuchawy będzie się mieściła w przedziale 1750,0 m3/h 

- 3500,0 m3/h. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanych zmian.  

 

 

Pytanie 2 

W rozdziale III ust. 9 zapisano "Teren wokół inwestycji należy w sposób trwały zabezpieczyć 

przed możliwością dostępu osób trzecich." Przewidziane prace związane z demontażem 

dmuchawy RBS oraz montażem turbodmuchawy i kolektora będą wykonywane w czynnym 

budynku dmuchaw więc wykonawca nie będzie miał możliwości na takie zabezpieczenie 

terenu. 

Odpowiedź: 

Wykonawca zobowiązany jest do własnej organizacji pracy, celem wykonania przedmiotu 

zamówienia. W przypadku konieczności wykorzystania terenu zewnętrznego wokół budynku 

dmuchaw, zobowiązany będzie do zabezpieczenia terenu.  

 

 

Pytanie 3 

W rozdziale VII ust. 2, pkt 4,2,a) i b) wymaga się aby do realizacji zamówienia były skierowane 

osoby posiadające uprawnienia budowlane w specjalności elektrycznej i sanitamej. Zakres prac 

obejmujący niniejsze zamówienie nie będzie obejmował prac budowlanych. Jeżeli niezbędne 

jest aby do realizacji niniejszego zamówienia były oddelegowane osoby z odpowiednimi 



uprawnieniami to są to świadectwa kwalifikacyjne typu D i E uprawniające do delegowania i 

organizacji pracy i eksploatacji instalacji i urządzeń energetycznych. Czy w związku z tym 

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu o konieczności posiadania uprawnień 

budowlanych i ewentualnie wpisanie w to miejsce świadectw kwalifikacji D i E.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanych zmian, podtrzymując zapisy 

SWZ. 

 

 

Pytanie 4 

W §3 ust. 2 Umowy zapisano, że rozliczenie nastąpi na podstawie faktury końcowej. W tym 

przypadku kiedy nie przewiduje się zaliczek ani płatności częściowych Wykonawca wystawi 

Zamawiającemu fakturę VAT za całość wykonanej dostawy. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami § 3 ust. 2 projektu umowy: „Rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy 

nastąpi na podstawie faktury końcowej, którą Wykonawca wystawi po podpisaniu przez Strony 

bezusterkowego protokołu odbioru końcowego”. 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji 

warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.  

 

 

Z poważaniem,  
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